
Technický list

TextFlow 12

Vysoce výkonný chladicí mazací koncentrát a pilový olej CBF, Obsah: 5l

Údaje o objednávce

Artikové číslo 084241 5

GTIN 2050001676238

Třída artiklu 08J

Popis

Provedení:
Chladicí a mazací prostředek, odolný vůči kyselině chlorové, formaldehydové a borové pro
vysoké nároky. Přísady EP do mazacího oleje zabraňují odtržení mazacího filmu; i při nejvyšším
zatížení zůstává v molekulární tloušťce na řezném nástroji.
Vysoce výkonný koncentrát chladicího prostředku, pro vnitřní přívod chlazení (VCH) a vhodný
pro vysoký tlak.
Výhoda:
Zlepšuje životnost nástrojů, řezný výkon a kvalitu povrchu. Neobsahuje chlór  nevznikají
škodlivé výpary, šetrná k životnímu prostředí.
Koncentrát s ochrannými účinky proti korozi, šetrný k nátěrům a fyziologicky nezávadný,
velmi stabilní vůči napadení bakteriemi, šetrný k pokožce.
Použití:
Univerzální pro všechny obráběcí práce (soustružení, frézování, vrtání, řezání závitů,
vystružování, protahování, řezání a broušení). Bezpodmínečně potřebný při obrábění těžce
obrobitelných materiálů. Normální poměr smíchání 1: 20, pro vysoce pevné materiály a
ušlechtilou ocel je poměr míchání 1 : 10 až 1 : 15.
Upozornění:
Oleje na kluzné vedení nebo na lože Jokisch dodáváme na poptávku.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Provedení Kanystr

Barva světle hnědý

Kinematická viskozita 41 mm2/s

Skladovací teplota 5 - 40 °C

Obsah 5 l

Druh produktu Chladicí médium

Hodnota refraktometru 2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 2/2


